野田市告示第２９号

 野田市市税等口座振替収納事務取扱要綱（平成１２年野田市告示第６号）の

施行に関し必要な様式のひな型を別紙のとおり定め、公示の日から施行する。

 令和５年２月２７日

                 野田市長  鈴 木  有

第14様式 （金融機関用）

氏　名

区　　　　分

　　届　出　者

※納付義務者と
異なる場合に記
入ください

住　所

　　１ 新規申込み　　　　　　　　　　２ 解　約  　　　　　　　　３ 変　更

フリガナ 　電話番号

　　　　　　（　　　　）
氏　名

納付義務者との続柄

野田市住宅新築資金等貸付金償還金口座振替依頼書

納付義務者

住　所

フリガナ

氏　名

　電話番号

　　　　　　（　　　　）

年 月

指
定
預
金
口
座

ゆ
う
ち
ょ
銀
行

以
外
の
金
融
機
関

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行　・　金庫　・　組合　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本　・　支店

金融機関コード 店舗コード 口座番号（右詰で記入）預金種別

１　普通　　　　　２　当座

日

検　印 印鑑照合 係　印

　　私は、野田市に納付する住宅新築資金等貸付金償還金を次のとおり口座振替（自動払込）により納付したいので、契約事項を確
認の上、依頼します。

届出印

　電話番号

　　　　　　（　　　　）

口座名義人

住　所

フリガナ

○指定預金口座は、ゆうちょ銀行以外の金融機関を記入してください。

契約事項

１ 私が野田市に納付すべき住宅新築資金等貸付金償還金の納付書が、貴行に送付されたときは、預貯金払戻請求書を提

出いたしませんので納付期限日に貴行において引き落としの上納付してくだい。

２ 指定預貯金口座の残高が、所定の納付期日において納付書に記載されている金額に満たない場合は、当該納付書を野

田市に返却されても異議ありません。

３ 領収書は、預貯金通帳の記載により省略されても異議ありません。

４ この預貯金口座振替契約は、私からの解約の届出がないまま長期にわたり野田市から納付書等の送付がない等相当の

事由があるときは、特に申し出をしない限り、貴行は、この契約が終了したものとして取り扱っても差し支えありません。

５ 本取扱いについて、万一紛議が生じても、貴行の責によるものを除き、貴行に迷惑を掛けません。
銀行受付印・取扱店日付印

第15様式 （野田市用）

月

検　印 印鑑照合 係　印

１　普通　　　　　２　当座

年

指
定
預
金
口
座

ゆ
う
ち
ょ
銀
行

以
外
の
金
融
機
関

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行　・　金庫　・　組合　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本　・　支店

金融機関コード 店舗コード 預金種別 口座番号（右詰で記入）

　　私は、野田市に納付する住宅新築資金等貸付金償還金を次のとおり口座振替（自動払込）により納付したいので、契約事項を確
認の上、依頼します。

口座名義人

住　所 届出印

フリガナ 　電話番号

　　　　　　（　　　　）
氏　名

　　届　出　者

※納付義務者と
異なる場合に記
入ください

住　所 納付義務者との続柄

フリガナ 　電話番号

　　　　　　（　　　　）
氏　名

野田市住宅新築資金等貸付金償還金口座振替受付通知書

区　　　　分 　　１ 新規申込み　　　　　　　　　　２ 解　約  　　　　　　　　３ 変　更

納付義務者

住　所

フリガナ 　電話番号

　　　　　　（　　　　）
氏　名

　 日

○指定預金口座は、ゆうちょ銀行以外の金融機関を記入してください。

契約事項

１ 私が野田市に納付すべき住宅新築資金等貸付金償還金の納付書が、貴行に送付されたときは、預貯金払戻請求書を提

出いたしませんので納付期限日に貴行において引き落としの上納付してくだい。

２ 指定預貯金口座の残高が、所定の納付期日において納付書に記載されている金額に満たない場合は、当該納付書を野

田市に返却されても異議ありません。

３ 領収書は、預貯金通帳の記載により省略されても異議ありません。

４ この預貯金口座振替契約は、私からの解約の届出がないまま長期にわたり野田市から納付書等の送付がない等相当の

事由があるときは、特に申し出をしない限り、貴行は、この契約が終了したものとして取り扱っても差し支えありません。

５ 本取扱いについて、万一紛議が生じても、貴行の責によるものを除き、貴行に迷惑を掛けません。
銀行受付印・取扱店日付印

第１６様式

 第     号

年  月  日

        様

野田市長

野田市住宅新築資金等貸付金償還金口座振替不能通知書

 次の理由により、あなたが指定された預金口座から振替納付できませんでし

たので、同封しました「野田市住宅新築資金等貸付金償還金納入通知書兼領収

書」で至急納付してください。

金 融 機 関 名

金 融 機 関 支 店 名

種 別 ・ 口 座 番 号

口 座 名 義 人

対 象 者 氏 名

振 替 不 能 理 由

備考

 １ 本通知着前に納められた場合は、行き違いですのでご容赦ください。

 ２ 引き続き口座振替を希望する場合は、預金口座の残高を確認しておいて

ください。

 ３ 個人情報保護のため、口座番号の一部を表記しておりません。

第17様式

内　容

貸付番号

氏　名

年　度

対象月

納入額

延滞金額

合計額

納期限

取扱課名

　　　　　年　　月　　日
野田市長　鈴　木　 　有

上記のとおり領収しました 領収日付印

野田市住宅新築資金等貸付金償還金納入通知書兼領収証書

上記のとおり納入していください。